
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ                     Πάτρα, 22/12/2020  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜ/ΜΟΥ 
ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΣ ΦΟΡΕΑΣ για Πράξεις του ΕΠ  
«ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020» 
 

           Α.Π :ΠΔΕ/ΔΑΠ/346622/3573 
 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Fax 

: 
: 
: 
: 
 

Ν.Ε.Ο. Πατρών-Αθηνών 32 &Αμερικής 
Διον.  Καρβέλης , Ε. Αθανασοπούλου 
2613/613646-645 
2613/613605 

  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 ‘‘Έγκρισης του συγκεντρωτικού πίνακα οριστικών  αποτελεσμάτων αξιολόγησης επενδυτικών σχεδίων 

Υπο Σύσταση Επιχειρήσεων, της πρόσκλησης χρηματοδοτικής ενίσχυσης «Επιχειρηματική Εκκίνηση, 

Ενίσχυση νέων και υπό σύσταση, πολύ Μικρών και μικρών Επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδας» στα 

πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2014-2020», με κωδικό πρόσκλησης 

ΠΔΕ0408-1. 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη, 

1. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, 
τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α 265/23-12-2014).  

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση 
ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την 
κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006.  

3. Τα άρθρα 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, περί κρατικών 
ενισχύσεων 

ΑΔΑ: 6ΕΜ67Λ6-ΞΥ3



4. Την με αριθμό C(2014) 10161/18-12-2014 απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος  «Δυτικής Ελλάδας» του ΕΣΠΑ 2014 - 2020, όπως ισχύει κάθε 
φορά. 

5. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, σύμφωνα με την υπ’ Αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712 Απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού. 

6. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010). 

7. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας Π.Δ 132/2010 (ΦΕΚ 225/τ.Α/27-12-2010) όπως 
τροποποιήθηκε με Α) την υπ' αρ. 88897/18-5-2018 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση – Συμπλήρωση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2070/Β/7-6-2018)  
με την οποία Συμπληρώνεται η υπ' αρ. 248595/27-12/2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β'/30-12-
2016). Β) την υπ' αρ 165633/8-8-2017 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2953/Β'/29-8-2017) με την οποία 
τροποποιείται η υπ' αρ. 248595/27-12/2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β'/30-12-2016). 

8. Την 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία ανακηρύχθηκαν ο 
Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την 
περίοδο 2019-2023. 

9. Την με αριθμ. 3523/24-9-2018 (ΦΕΚ Β’ 4652/18-10-2018 ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας 1η Τροποποίηση και αντικατάσταση της αριθμ. 3218/24-8-2017 (Β΄ 3144) απόφασης 
ορισμού της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας ως 
Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης κρατικών ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική 
Ελλάδα 2014-2020».  

10. Την με ΑΔΑ 66Μ27Λ6-ΖΘΧ Πρόσκληση υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής Ενίσχυσης 
επενδυτικών σχεδίων για τη δράση ««Επιχειρηματική Εκκίνηση, Ενίσχυση νέων και υπό σύσταση, 
πολύ Μικρών και μικρών Επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδας» στα πλαίσια του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2014-2020» , όπως τροποποιήθηκε. 

11. Την με αριθμ.ΠΔΕ/ΔΑΠ/257738/2558/7-10-2020 Απόφαση Έγκρισης του Συγκεντρωτικού Πίνακα 
Προσωρινών Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης επενδυτικών σχεδίων Υπό Σύσταση Επιχειρήσεων της 
πρόσκλησης χρηματοδοτικής ενίσχυσης ««Επιχειρηματική Εκκίνηση, Ενίσχυση νέων και υπό 
σύσταση, πολύ Μικρών και μικρών Επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδας» στα πλαίσια του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2014-2020». 

12. Τις με κωδικό πρότασης ΔΕΕ11-0057019, ΔΕΕ11-0057091, ΔΕΕ11-0056088, ΔΕΕ11-0056086,  
ΔΕΕ11-0052229, ΔΕΕ11-0057893, ΔΕΕ11-0057874, ΔΕΕ11-0057936, ΔΕΕ11-0057918,  ΔΕΕ11-
0057969, ΔΕΕ11-0057970, ΔΕΕ11-0057930, ΔΕΕ11-0057935, ΔΕΕ11-0057968, ΔΕΕ11-0058021, 
ΔΕΕ11-0051364, ΔΕΕ11-0052954, ΔΕ11-0054019, ΔΕΕ11-0055245, ΔΕΕ11-0057242, ΔΕΕ11-
0057887, ΔΕΕ11-0057929 ,  ΔΕΕ11-0057974, ΔΕΕ11-0057976 υποβληθείσες ενστάσεις. 

ΑΔΑ: 6ΕΜ67Λ6-ΞΥ3



13. Τα αποτελέσματα αξιολόγησης των ανωτέρω Ενστάσεων όπως έχουν υποβληθεί στο ΠΣΚΕ με 
κωδικούς ηλεκτρονικής υποβολής 4117104 , 4117336. 4117383, 4117452, 4117505, 4118951, 
4119011, 4119251, 4119280, 4119372, 4120733, 4120747, 4120771, 4120786, 4120807, 4156923, 
4156753, 4157061, 4157361, 4166793, 4166872, 4167040, 4157144, 4166901. 

14. Την με αριθμ. ΠΔΕ/ΔΑΠ/343282/3520 /18-12-2020 Εισήγηση της ΔΙΑΠ ΠΔΕ. 
 
                                                                           Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

  
Την έγκριση του Συγκεντρωτικού Πίνακα Οριστικών Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης, των προτάσεων 

που υποβλήθηκαν σε συνέχεια της πρόσκλησης με Κωδικό ΠΔΕ 0408-1, για τη χρηματοδοτική 
Ενίσχυση επενδυτικών σχεδίων Υπο Σύσταση Επιχειρήσεων της δράσης «Επιχειρηματική Εκκίνηση, 
Ενίσχυση νέων και υπό σύσταση, πολύ Μικρών και μικρών Επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδας» 
στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2014-2020», όπως έχουν 
καταχωρηθεί σχετικά στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων και έχουν διαβιβαστεί από 
τις Επιτροπές Αξιολόγησης προς την Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

 
 

 
                                                                                       Ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας 

 
 
 

                                                                                      Νεκτάριος Φαρμάκης 

 

 

Συνημμένα:  ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΏΝ  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας 
3. Προϊστάμενος Γενικής Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 
4. Προϊσταμένη Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
5. Προϊστάμενος Τμήματος Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης. 
 

ΑΔΑ: 6ΕΜ67Λ6-ΞΥ3



 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020 

« Επιχειρηματική Εκκίνηση, Ενίσχυση νέων και υπό σύσταση, πολύ Μικρών και μικρών Επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδας » 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  "ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ"  

Α/Α 
Κωδικός 

Πρότασης 
ΣΤΑΔΙΟ Α ΣΤΑΔΙΟ Β  ΣΤΑΔΙΟ Β1 

ΣΤΑΔΙΟ Γ   
(ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ) 

Επιχορηγούμενος 
Προϋπολογισμός 

Δημόσια 
Δαπάνη 

Σωρευτική 
Δημοσια 
Δαπάνη 

Κατάσταση 
Πρότασης 

1 ΔΕΕ11-0054350                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
9,18 273.241,36 193.944,81 193.944,81 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

2 ΔΕΕ11-0057929                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
9,16 298.043,50 259.653,69 453.598,50 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

3 ΔΕΕ11-0048607                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
9,04 204.999,95 159.799,97 613.398,47 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

4 ΔΕΕ11-0050436                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
9,01 156.906,00 118.103,60 731.502,07 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

5 ΔΕΕ11-0057634                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
8,68 151.509,10 112.905,44 844.407,51 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

6 ΔΕΕ11-0057904                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
8,68 140.112,45 117.162,67 961.570,18 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

7 ΔΕΕ11-0051963                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
8,64 79.398,87 61.037,32 1.022.607,50 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

ΑΔΑ: 6ΕΜ67Λ6-ΞΥ3



8 ΔΕΕ11-0057675                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
8,64 183.364,29 145.331,58 1.167.939,08 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

9 ΔΕΕ11-0053608                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
8,56 207.940,00 151.964,00 1.319.903,08 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

10 ΔΕΕ11-0052797                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
8,47 104.905,03 88.058,43 1.407.961,51 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

11 ΔΕΕ11-0057939                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
8,42 112.333,04 79.214,64 1.487.176,15 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

12 ΔΕΕ11-0047156                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
8,36 80.001,28 60.702,93 1.547.879,08 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

13 ΔΕΕ11-0051364                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
8,32 212.698,35 157.331,97 1.705.211,05 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

14 ΔΕΕ11-0049617                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
8,16 137.259,28 111.474,17 1.816.685,22 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

15 ΔΕΕ11-0051823                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
8,12 183.401,68 141.120,99 1.957.806,21 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

16 ΔΕΕ11-0057729                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
8,08 88.389,09 71.578,88 2.029.385,09 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

17 ΔΕΕ11-0043466                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,88 116.935,00 79.641,00 2.109.026,09 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

18 ΔΕΕ11-0057726                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,88 112.418,60 84.335,16 2.193.361,25 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

ΑΔΑ: 6ΕΜ67Λ6-ΞΥ3



19 ΔΕΕ11-0057984                ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,88 171.500,00 138.900,00 2.332.261,25 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

20 ΔΕΕ11-0051109                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,84 106.382,90 79.629,53 2.411.890,78 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

21 ΔΕΕ11-0057685                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,84 121.800,82 95.728,19 2.507.618,97 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

22 ΔΕΕ11-0052954                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,72 122.587,84 104.593,27 2.612.212,24 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

23 ΔΕΕ11-0056385                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,65 215.888,00 161.300,00 2.773.512,24 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

24 ΔΕΕ11-0054807                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,64 112.528,14 91.383,42 2.864.895,66 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

25 ΔΕΕ11-0057816                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,54 182.891,11 144.992,99 3.009.888,65 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

26 ΔΕΕ11-0052475                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,52 100.160,00 77.976,00 3.087.864,65 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

27 ΔΕΕ11-0057808                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,52 116.720,00 85.796,00 3.173.660,65 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

28 ΔΕΕ11-0055114                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,48 212.345,08 168.447,04 3.342.107,69 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

29 ΔΕΕ11-0057954                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,44 95.977,12 77.775,07 3.419.882,76 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

ΑΔΑ: 6ΕΜ67Λ6-ΞΥ3



30 ΔΕΕ11-0054412                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,36 71.189,67 49.256,84 3.469.139,60 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

31 ΔΕΕ11-0057974                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,36 155.018,00 131.010,80 3.600.150,40 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

32 ΔΕΕ11-0048586                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,32 87.455,67 63.373,39 3.663.523,79 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

33 ΔΕΕ11-0057966                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,32 95.900,00 69.540,00 3.733.063,79 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

34 ΔΕΕ11-0051328                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,16 101.192,56 76.421,73 3.809.485,52 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

35 ΔΕΕ11-0051741                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,16 138.338,20 107.518,20 3.917.003,72 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

36 ΔΕΕ11-0057713                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,16 75.779,16 58.467,48 3.975.471,20 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

37 ΔΕΕ11-0046677                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,12 89.315,90 67.084,94 4.042.556,14 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

38 ΔΕΕ11-0055119                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,08 106.777,81 81.946,68 4.124.502,82 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

39 ΔΕΕ11-0057202                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,08 146.759,85 120.755,91 4.245.258,73 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

40 ΔΕΕ11-0050458                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7,08 73.165,71 59.699,40 4.304.958,13 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

ΑΔΑ: 6ΕΜ67Λ6-ΞΥ3



41 ΔΕΕ11-0044696                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
7 187.980,11 144.188,06 4.449.146,19 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

42 ΔΕΕ11-0053983                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,97 140.416,00 106.249,60 4.555.395,79 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

43 ΔΕΕ11-0055050                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,92 121.022,10 91.995,26 4.647.391,05 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

44 ΔΕΕ11-0056069                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,92 111.324,22 93.451,57 4.740.842,62 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

45 ΔΕΕ11-0057967                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,92 101.145,18 75.647,10 4.816.489,72 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

46 ΔΕΕ11-0054870                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,88 123.918,73 102.138,20 4.918.627,92 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

47 ΔΕΕ11-0053998                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,86 137.195,74 97.597,43 5.016.225,35 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

48 ΔΕΕ11-0057980                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,84 89.750,00 70.170,00 5.086.395,35 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

49 ΔΕΕ11-0048045                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,72 101.304,73 77.441,32 5.163.836,67 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

50 ΔΕΕ11-0049272                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,72 99.785,90 83.451,53 5.247.288,20 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

51 ΔΕΕ11-0057521                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,66 116.698,00 94.514,80 5.341.803,00 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

ΑΔΑ: 6ΕΜ67Λ6-ΞΥ3



52 ΔΕΕ11-0048099                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,56 141.542,51 119.505,35 5.461.308,35 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

53 ΔΕΕ11-0051599                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,56 169.300,00 127.580,00 5.588.888,35 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

54 ΔΕΕ11-0048331                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,52 62.532,55 47.906,16 5.636.794,51 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

55 ΔΕΕ11-0054091                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,52 147.392,20 112.950,60 5.749.745,11 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

56 ΔΕΕ11-0054142                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,52 162.267,40 125.760,44 5.875.505,55 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

57 ΔΕΕ11-0057806                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,4 193.000,00 145.799,99 6.021.305,54 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

58 ΔΕΕ11-0057772                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,38 285.850,00 213.910,00 6.235.215,54 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

59 ΔΕΕ11-0055606                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,36 191.485,01 150.149,33 6.385.364,87 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

60 ΔΕΕ11-0051619                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,32 151.163,53 126.888,92 6.512.253,79 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

61 ΔΕΕ11-0042531                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,28 26.159,66 16.355,70 6.528.609,49 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

62 ΔΕΕ11-0055809                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,28 55.515,25 43.692,38 6.572.301,87 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

ΑΔΑ: 6ΕΜ67Λ6-ΞΥ3



63 ΔΕΕ11-0057581                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,24 192.438,44 150.195,38 6.722.497,25 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

64 ΔΕΕ11-0044412                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,12 86.797,82 69.893,61 6.792.390,86 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

65 ΔΕΕ11-0057882                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,08 209.952,44 178.299,45 6.970.690,31 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

66 ΔΕΕ11-0057782                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,04 193.145,84 151.145,84 7.121.836,15 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

67 ΔΕΕ11-0057899                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,92 107.853,40 80.045,40 7.201.881,55 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

68 ΔΕΕ11-0057672                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,88 83.104,65 61.398,02 7.263.279,57 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

69 ΔΕΕ11-0053909                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,87 198.315,97 151.756,47 7.415.036,04 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

70 ΔΕΕ11-0057928                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,85 89.188,67 64.913,19 7.479.949,23 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

71 ΔΕΕ11-0057885                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,84 179.281,64 142.827,31 7.622.776,54 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

72 ΔΕΕ11-0057976                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,82 146.867,64 118.819,44 7.741.595,98 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

73 ΔΕΕ11-0054073                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,8 95.375,00 75.425,00 7.817.020,98 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

ΑΔΑ: 6ΕΜ67Λ6-ΞΥ3



74 ΔΕΕ11-0056706                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,8 144.235,00 106.541,00 7.923.561,98 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

75 ΔΕΕ11-0057279                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,76 177.501,80 138.174,68 8.061.736,66 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

76 ΔΕΕ11-0046834                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,66 94.199,00 69.779,40 8.131.516,06 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

77 ΔΕΕ11-0053083                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,6 158.147,92 129.688,73 8.261.204,79 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

78 ΔΕΕ11-0057162                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,56 28.926,12 18.288,05 8.279.492,84 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

79 ΔΕΕ11-0056034                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,54 167.912,64 132.283,68 8.411.776,52 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

80 ΔΕΕ11-0057241                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,48 61.090,00 43.854,00 8.455.630,52 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

81 ΔΕΕ11-0053990                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,43 88.985,00 68.405,00 8.524.035,52 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

82 ΔΕΕ11-0053497                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,41 139.785,17 112.929,76 8.636.965,28 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

83 ΔΕΕ11-0054019                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,4 48.959,01 37.135,40 8.674.100,68 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

84 ΔΕΕ11-0057837                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,32 105.751,20 76.608,36 8.750.709,04 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

ΑΔΑ: 6ΕΜ67Λ6-ΞΥ3



85 ΔΕΕ11-0057335                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,3 130.926,62 95.369,62 8.846.078,66 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

86 ΔΕΕ11-0057823                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,12 143.476,53 114.032,28 8.960.110,94 

Προς χρηματοδότηση 
από την κατανομή της 
Δ.Δ. που αφορά Υπό 
Σύσταση Επιχειρήσεις 

87 ΔΕΕ11-0052379                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
6,56 

  
  Απορριφθείσα 

88 ΔΕΕ11-0053490                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,6 

  
  Απορριφθείσα 

89 ΔΕΕ11-0057887                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
5,12 

  
  Απορριφθείσα 

90 ΔΕΕ11-0046928                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
4,28 

  
  Απορριφθείσα 

91 ΔΕΕ11-0057827                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
4,12 

  
  Απορριφθείσα 

92 ΔΕΕ11-0055245                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
3,96 

  
  Απορριφθείσα 

93 ΔΕΕ11-0055098                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,8 

  
  Απορριφθείσα 

94 ΔΕΕ11-0057505                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,72 

  
  Απορριφθείσα 

95 ΔΕΕ11-0052229                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,64 

  
  Απορριφθείσα 

96 ΔΕΕ11-0057563                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,44 

  
  Απορριφθείσα 

97 ΔΕΕ11-0057622                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,44 

  
  Απορριφθείσα 

98 ΔΕΕ11-0057242                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,4 

  
  Απορριφθείσα 

ΑΔΑ: 6ΕΜ67Λ6-ΞΥ3



99 ΔΕΕ11-0056086                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,08 

  
  Απορριφθείσα 

100 ΔΕΕ11-0056088                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,08 

  
  Απορριφθείσα 

101 ΔΕΕ11-0057874                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,08 

  
  Απορριφθείσα 

102 ΔΕΕ11-0057893                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,08 

  
  Απορριφθείσα 

103 ΔΕΕ11-0057918                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,08 

  
  Απορριφθείσα 

104 ΔΕΕ11-0057920                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,08 

  
  Απορριφθείσα 

105 ΔΕΕ11-0057930                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,08 

  
  Απορριφθείσα 

106 ΔΕΕ11-0057935                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,08 

  
  Απορριφθείσα 

107 ΔΕΕ11-0057936                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,08 

  
  Απορριφθείσα 

108 ΔΕΕ11-0057968                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,08 

  
  Απορριφθείσα 

109 ΔΕΕ11-0057969                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,08 

  
  Απορριφθείσα 

110 ΔΕΕ11-0057970                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
1,08 

  
  Απορριφθείσα 

111 ΔΕΕ11-0057019                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
0,44 

  
  Απορριφθείσα 

112 ΔΕΕ11-0057091                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
0,44 

  
  Απορριφθείσα 

ΑΔΑ: 6ΕΜ67Λ6-ΞΥ3



113 ΔΕΕ11-0057467                 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
0,44 

  
  Απορριφθείσα 

 

ΑΔΑ: 6ΕΜ67Λ6-ΞΥ3


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 22/12/2020
Α. Π.: ΠΔΕ/ΔΑΠ/346622/3573
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2020-12-23T07:51:52+0000
	Not specified




